

GEIS COOP. SOCIALE A R.L.

VIA ALLENDE - 20020 - ARESE - MI

Codice fiscale 10671090156

Capitale Sociale interamente versato Euro 884,00

Iscritta al numero 10671090156 del Reg. delle Imprese - Ufficio di MILANO

Iscritta al numero 1414129 del R.E.A.

Iscrizione albo cooperative numero A119031

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/09/2022 AL 31/08/2023

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

	31/08/2023	31/08/2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - <i>Immobilizzazioni immateriali</i>	215.135	229.385
II - <i>Immobilizzazioni materiali</i>	24.095	13.280
III - <i>Immobilizzazioni finanziarie</i>	26.500	26.500
Totale immobilizzazioni (B)	265.730	269.165
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	31.454	17.738
Totale crediti	31.454	17.738
IV - <i>Disponibilità liquide</i>	258.663	234.039
Totale attivo circolante (C)	290.117	251.777
D) Ratei e risconti	0	0
Totale attivo	555.847	520.942
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - <i>Capitale</i>	884	936

IV -	<i>Riserva legale</i>	48.821	40.668
V -	<i>Riserve statutarie</i>	118.652	100.442
VI -	<i>Altre riserve</i>	-1	1
IX -	Utile (perdita) dell'esercizio	2.352	27.179
	Totale patrimonio netto	170.708	169.226
B)	Fondi per rischi e oneri	0	0
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	224.890	206.361
D)	Debiti		
	esigibili entro l'esercizio successivo	42.597	65.311
	Totale debiti	42.597	65.311
E)	Ratei e risconti	117.652	80.044
	Totale passivo	555.847	520.942
		31/08/2023	31/08/2022

Conto economico

A)	Valore della produzione		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	716.025	624.946
5)	altri ricavi e proventi		
	contributi in conto esercizio	69.216	74.284
	altri	42.106	45.935
	Totale altri ricavi e proventi	111.322	120.219
	Totale valore della produzione	827.347	745.165
B)	Costi della produzione		
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	77.052	67.098
7)	per servizi	155.984	108.749
8)	per godimento di beni di terzi	31.407	29.100
9)	per il personale		
	a) salari e stipendi	362.683	355.009
	b) oneri sociali	100.288	98.265
c), d), e)	trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	45.654	33.105
	Totale costi per il personale	508.625	486.379
10)	ammortamenti e svalutazioni		

a), b), c)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	37.653	14.585
	Totale ammortamenti e svalutazioni	37.653	14.585
14)	oneri diversi di gestione	14.465	12.209
	Totale costi della produzione	825.186	718.120
	Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	2.161	27.045
C)	Proventi e oneri finanziari		
16)	altri proventi finanziari		
	d) proventi diversi dai precedenti		
	altri	341	170
	Totale proventi diversi dai precedenti	341	170
	Totale altri proventi finanziari	341	170
17)	interessi e altri oneri finanziari		
	altri	150	0
	Totale interessi e altri oneri finanziari	150	0
	Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	191	170
D)	Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
	Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	2.352	27.215
20)	Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
	imposte correnti	0	36
	Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	36
21)	Utile (perdita) dell'esercizio	2.352	27.179

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro